
IZRAKSTS
Nr.
Rīga, 2018.gada 16.oktobris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2018. gada 28. augustā Nr. 5
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Māris  Liepiņš,  Agra  Brūne,  Raimonds  Emuliņš,  Dina
Vīksna,  Mārtiņš  Bičevskis,  Zintis  Ekmanis,  Indriķis  Putniņš,  Andris
Smočs, Ingūna Ābele, Agita Ābele, Mārtiņš Lazdovskis, Andis Geižāns,
Edgars  Štelmahers,  Mārtiņš  Piebalgs,  Ilva  Ciemīte,  Aivars  Zeltiņš  (uz
pilnvaras pamata pārstāv Andri Rāviņu)

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 29.05.2018. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par ziedojumiem sabiedriskā  labuma organizācijām un Latvijas

sporta pārstāvju atklāto vēstuli.
A.Vrubļevskis
Ž.Tikmers

4. Par  SIA  “Liepājas  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla
palielināšanu. U.Sesks

5. Par Latvijas delegācijas vadītāju XV Eiropas Jaunatnes vasaras
Olimpiādē Baku (Azerbaidžānas Republika), 2019. gadā  un III

A.Vrubļevskis

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



Jaunatnes  Olimpiskajās  spēlēs  Buenosairesā  (Argentīnas
Republika), 2018. gadā.

6. Par LOK Ģenerālās asamblejas ārkārtas sesiju. A.Vrubļevskis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2018. gada 29. maija
sēdes protokolu un LOK IK 2018. gada 28. augusta sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
15 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2018. gada 29. maija.

Par Pret Atturas
15 0 0

3. Izteicās:  Aldons Vrubļevskis,  Žoržs Tikmers.  Ingūna Ābele,  Kirovs Lipmans,  Atis
Sausnītis, Edgars Štelmahers, Raimonds Bergmanis, Zintis Ekmanis, Baiba Broka, Einars
Fogelis, Mārtiņš Bičevskis, Indriķis Putniņš.

------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Zvērinātu  advokātu  biroja  Primus  nodokļu  partneres  Ingūnas
Ābeles ziņojumu par ziedojumiem sabiedriskā labuma organizācijām.
3.2. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža
Tikmera sniegto informāciju par Latvijas sportistu, treneru un sporta organizāciju atklāto
vēstuli un atbalstīt tajā pausto viedokli par nepieciešamību pēc finansējuma un sporta valsts
pārvaldes sistēmas sakārtošanas.

Par Pret Atturas
15 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Uldis Sesks.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” (LOC) 2018.  gada 26. jūnija
vēstuli Nr. 48./1.9. par LOC pamatkapitāla palielināšanu LOC manēžas projekta ietvaros,
kā arī Liepājas pilsētas domes priekšlikumu attiecībā šī objekta un saistītās kustamās mantas
ieguldīšanu LOC pamatkapitālā.
4.2. Saskaņā  ar  Liepājas  pilsētas  domes  2018.  gada  14.  jūnija  lēmumu  Nr.  249  “Par
pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”” piekrist palielināt SIA
“Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitālu par 6’570’400,00 EUR (seši miljoni pieci simti
septiņdesmit  tūkstoši  četri  simti  euro),  tā,  ka tas  sastādīs  30’344’300,00 EUR (trīsdesmit
miljoni trīs simti četrdesmit četri tūkstoši trīs simti euro).
4.2.1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”
(LOC)  pamatkapitāla  daļas  tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai  „Latvijas
Olimpiskā komiteja” piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 65'736 (sešdesmit pieci
tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešas) un to kopējā nominālvērtība būtu 6'573'600,00 EUR
(seši  miljoni  pieci  simti  septiņdesmit  trīs  tūkstoši  seši  simti  euro)  jeb  21,66%,  pie  kam
Liepājas pilsētas domei piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 237’707 (divi simti
trīsdesmit  septiņi  tūkstoši  septiņi  simti  septiņas)  un  to  kopējā  nominālvērtība  būtu

Lapaspuse Nr.2 no 4



23’770’700,00 EUR (divdesmit trīs miljoni septiņi simti septiņdesmit tūkstoši septiņi simti
euro) jeb 78,34%.
4.2.2. Piekrist Liepājas pilsētas domei piekrītošo pirmpirkuma tiesību izmantošanai, veicot
mantisko ieguldījumu – ieguldot SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitālā Liepājas
pilsētas  domei  piederošu  nekustamu  īpašumu  un  kustamu  mantu  saskaņā  ar  mantiskā
ieguldījuma  vērtējumu  ar  kopējo  vērtību  6’570’400,00  EUR  (seši  miljoni  pieci  simti
septiņdesmit tūkstoši četri simti euro).

Par Pret Atturas
15 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska  ziņojumu  par  Eiropas  Olimpisko  komiteju  un  Olimpiādes  organizācijas
komitejas  ielūgumu  piedalīties  XV  Eiropas  Jaunatnes  Olimpiādē  Baku  (Azerbaidžānas
Republika), no 2019. gada 20. līdz 28. jūlijam.
5.2. Pieņemt  Eiropas  Olimpisko  komiteju  un  Olimpiādes  organizācijas  komitejas
ielūgumu piedalīties XV Eiropas Jaunatnes Olimpiādē Baku (Azerbaidžānas Republika), no
2019.  gada 20.  līdz 28.  jūlijam, un pienācīgā  kārtā  par  to informēt  Eiropas Olimpiskās
komitejas un Olimpiādes organizācijas komiteju, kā arī turpināt darbus Latvijas Jaunatnes
Olimpiskās  komandas  sportistu  sagatavošanas  un  delegācijas  dalības  nodrošināšanai
minētajā Eiropas Jaunatnes Olimpiādē.
5.3. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Olimpisko sacensību programmu
vadītāju Juri Titovu par Latvijas delegācijas vadītāju XV Eiropas Jaunatnes Olimpiādē Baku
(Azerbaidžānas Republika), no 2019. gada 20. līdz 28. jūlijam.
5.4. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska  ziņojumu  par  gatavošanos  dalībai  III  Jaunatnes  Olimpiskajās  spēlēs
Buenosairesā (Argentīnas Republika), no 2018. gada 6. līdz 18. oktobrim.
5.5. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) sporta direktoru Andri Lupiku par
Latvijas  delegācijas  vadītāju  III  Jaunatnes  Olimpiskajās  spēlēs  Buenosairesā  (Argentīnas
Republika), no 2018. gada 6. līdz 18. oktobrim.

Par Pret Atturas
15 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
6.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska  ziņojumu  par  LOK  Ģenerālās  asamblejas  ārkārtas  sesijas  sasaukšanas
nepieciešamību.
6.2. Sasaukt Latvijas  Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās  asamblejas ārkārtas sesiju
2018. gada 28. septembrī.
6.3. Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Valdei,  atbilstoši  LOK  statūtiem  un
attiecināmajiem normatīvajiem aktiem, precizēt LOK Ģenerālās asamblejas ārkārtas sesijas
norises vietu, laiku un tās darba kārtību, kā arī izsūtīt ielūgumus un publicēt paziņojumu par
LOK Ģenerālās asamblejas ārkārtas sesijas sasaukšanu, uzaicinot tajā piedalīties arī Latvijas
Sporta federāciju padomes biedrus un Latvijas pašvaldību sporta dzīves vadītājus.

Par Pret Atturas
15 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 4



IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2018.gada 16.oktobris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


